Dane aktualne na dzień: 08-05-2024 07:30
Link do produktu: https://www.premiumled.pl/zasilacz-mpl-gemc-320-24-da-dali-320w-24vdc-13-30a-push-dimming-ip67-slim-
metal-case-p-68742.html
Zasilacz MPL
GEMC-320-24-DA DALI 320W
24VDC 13,30A Push Dimming
IP67 slim metal case
Cena brutto 499,99 zł
Cena netto 406,50 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy GEMC-320-24-DA
Kod producenta GEMC-320-24-DA
Kod EAN 5902135157992
Opis produktu
Zasilacz MPL GEMC-320-24-DA DALI 320W
24VDC 13,30A Push Dimming IP67 slim metal
case
Napięcie wyjściowe: 24V DC
Prąd znamionowy: 13.3 A
Moc (W): 320 W
Dimming: PUSH,DALI
Tętnienia i szumy nap. wyj. (max):
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold